

## Kupní smlouva

**Antonín ŠUPLER**

U Bečvy 261

756 54 ZUBŘÍ

IČO: 18096221

DIČ: CZ 5610051271

(dále jen "prodávající")

A

### Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace

Se sídlem ve Vsetíně, Závažské Kalandry 1353, PSČ 755 01

IČ: 49562827

DIČ: CZ49562827

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 953

bankovní spojení: 36739851/0100

zastoupenou Mgr. MICHAELOU PAVLŮSKOVOU, ředitelkou

telefon: 571 412 142

(dále jen "kupující")

uzavírají dle Obchodního zákoníku tuto  
kupní smlouvu

### I. Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dle níže uvedeného popisu předmět této smlouvy (dále jen "zboží") a seznámit kupujícího s jeho obsluhou:

<i>zboží</i>	<i>cena za 1 kus s DPH</i>	<i>cena za kus bez DPH</i>	<i>počet kusů</i>	<i>cena celkem s DPH</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>
Křovinořez Husqvarna 535RX	17 900,-	14 793,38	7	125 300,-	103 553,66
Sekačka rotační s pojezdem Husqvarna LC356VP	17 000,-	14 049,58	3	51 000,-	42 148,74
Sekačka bubnová Motor Jikov Stella SL s motor B&S	29 900,-	24 710,74	1	29 900,-	24 710,74
Zahradní traktor MTD Bronco 92T-R TROY-BILT	39 900,-	32 975,20	1	39 900,-	32 975,20
Sněhová fréza MTD M61	29 000,-	23 966,94	5	145 000,-	119 834,70
ochranné sluchátka se sítkou Husqvarna	1 399,-	1 156,19	6	8 394,-	6 937,14
Foukač - vysavač Husqvarna 125BVX	9 490,-	7 842,97	3	28 470,-	23 528,91
<b>Celkem cena</b>				<b>427 964,-</b>	<b>353 689,09</b>

Nákup strojů pro sociální služby Vsetín, p.o.

## II. Doba plnění a dodací podmínky

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 18.12.2023 a provést seznámení s obsluhou. Místem dodání se rozumí sídlo kupujícího. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít nejpozději 18.12.2023 a zaplatit kupní cenu. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zboží. Nebezpečí škody způsobené na zboží (t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) přechází na kupujícího převzetím zboží.

## III. Kupní cena a platební podmínky

Na základě cenové nabídky byla stanovena kupní cena zboží na: **353.689,09 Kč bez DPH**  
**74.274,91 Kč DPH**  
**427.964,-- Kč vč. DPH**

Po převzetí zboží vystaví prodávající fakturu. Splatnost faktury činí 30 dnů a případné sankce jsou uvedeny v čl.5.

## IV. Servisní služby

Prodávající se zavazuje poskytovat záruční i pozáruční servisní. Záruční doba je uvedena v záručním listu u každého stroje a činí 12 měsíců.

## V. Sankční ustanovení

Kupující může po prodávajícím požadovat smluvní pokutu 0,04% z dohodnuté ceny za každý den prodlení s dodáním předmětu smlouvy.  
Prodávající může po objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši 0,04% z dohodnuté ceny, za každý den prodlení s platbou.

## VI. Závěrečná ustanovení

Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami.  
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.  
Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Zubří dne **22 -11- 2023**

Ve Vsetíně dne **14 -11- 2023**

